
Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange x

Tour 2 12/11/2017 Mondercange

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 RH Tour 3 FN Tour 4 MA Tour 5 FO Tour 6 DW Tour 7 AN Total Général

Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1666 1666 0

Robin Hood 1 1618 1618 0

Guillaume Tell 2 1612 1612 0

Bouschéisser Esch 1 1544 1544 0

Flèche du Nord 1 1467 1467 0

Guillaume Tell 3 0 0 0

Division d'honneur Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Robin Hood 2 1550 1550 0

Flèche d'Or 1 1484 1484 0

Robin Hood 3 1480 1480 0

Fine Flèche Walferdange 1 1404 1404 0

Diana Wiltz 1 1389 1389 0

Mousel Archers 1 1172 1172 0

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1724 1724 0

Bouschéisser Esch 1 1707 1707 0

Flèche d'Or 1 1680 1680 0

Guillaume Tell 2 1672 1672 0

Arrow Dudelange 1 1669 1669 0

Fine Flèche Walferdange 1 1634 1634 0

Diana Wiltz 1 1626 1626 0

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Fine Flèche Walferdange 1 1360 1360 0

Arrow Dudelange 1 1113 1113 0

Mousel Archers 1 0 0 0



Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange x

Tour 2 12/11/2017 Mondercange

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Joe 564 Klein Luca 558 Beaudeux Carmen 544 1666

Guillaume Tell 2 Langers Brigitte 539 Moraschini Corrado 537 Glesener Pascale 536 1612

Robin Hood 1 Gangarossa Carmelo 545 Teckes Raymond 542 Kieffer Constant 531 1618

Guillaume Tell 3 Cho Kyongshik 463 Gillen Rachel 241 0

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 505 Starko Giulia 489 Bourkel Lucien 473 1467

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 536 Storck David 504 Sanitate Caty 504 1544

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Ansel Jérôme 525 Kaufmann René 517 Rizzo Pietro 508 1550

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 527 Aubert Alain 452 Hoschet Jack 425 1404

Robin Hood 3 Maack Christophe 502 Reuter Albert 498 Wandernoth Loris 480 1480

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 521 Rage Cyril 499 Coumoul Elodie 464 1484

Diana Wiltz 1 Beckers Arnoud 470 Weyland Erny 460 Welter Patrick 459 1389

Mousel Archers 1 Pop Razvan 526 Amand Cédric 329 Koehler Samantha 317 1172

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 583 Bega Timo 578 Kraus Stephane 563 1724

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvo 576 Massard Edy 568 Decker Rhett 563 1707

Diana Wiltz 1 Nickels Carlo 557 Gonçalves Rui 553 Nickels Leny 516 1626

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Carine 548 Gelhausen Ronny 544 Xhonneux Pascal 542 1634

Flèche d'Or 1 Moes Ben 570 Hocevar Arnaud 563 Matej Vlaciha 547 1680

Arrow Dudelange 1 Lamesch Paul 576 Jentges Philipp 558 Krause Paul 535 1669

Guillaume Tell 2 Kirt Camille 562 Peffer Serge 556 Bega Sylvie 554 1672

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Stephani Kevin 399 0

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 489 Gelhausen Kurt 440 Campana Jeff 431 1360

Arrow Dudelange 1 Lamesch Marcel 419 Pirsch Christian 382 Scholtes Jo 312 1113


